
Monitor Audio Anthra W10 Satin White Biały Subwoofer
Salon Poznań

Cena: 9 990 zł

Cena dotyczy: sztuki

Gwarancja: Polskiego Dystrybutora 5 lat

Dostępne
kolory:

Biały satynowy, Czarny
połysk

Important Properties

Product Description

Subwoofer Kina Domowego Monitor Audio Anthra W10 Biały
 

Subwoofer Anthra W10, zaprojektowany został z myślą o głębokich, dynamicznych basach w małych i średnich
pomieszczeniach. Wyposażony został w 500-watowy wzmacniacz w klasie D napędzający 10-calowy (25 cm) przetwornik C-
CAM z membraną Rigid Surface Technology II (RST II) o dużym skoku. W10 może być używany samodzielnie lub w
połączeniu z maksymalnie trzema innymi subwooferami Anthra, co pozwala uzyskać prawdziwie wciągające,
ultradynamiczne niskie tony.

Na tylnym panelu znajdują się kolorowy wyświetlacz LCD i obrotowe pokrętło, umożliwiające podstawową konfigurację
subwoofera i wybór ustawień EQ, podczas gdy zaawansowane funkcje, w tym konfiguracja DSP i konfiguracja połączeń z
wieloma subwooferami, są dostępne za pośrednictwem aplikacji MaestroUnite.

 

Monitor Audio prezentuje serię subwooferów Anthra Subwoofer Series, w skład której wchodzą trzy modele. Seria Anthra
koncentruje się na muzykalności i głębi brzmienia.

Nowe kompaktowe subwoofery wysokiej klasy z potężnymi wzmacniaczami napędzającymi przetworniki z metalowymi
membranami, wykonanymi w najnowszej technologii oraz z intuicyjną funkcjonalnością aplikacji przeznaczonej i konfiguracji
ustawień subwoofera w zaawansowanym układzie DSP.

Firma Monitor Audio z dumą ogłasza wprowadzenie na rynek nowej serii subwooferów Anthra. Ta wyczekiwana seria
wprowadza do portfolio Monitor Audio trzy wysokiej klasy aktywne subwoofery. Każdy z nich został zaprojektowany z
naciskiem na muzykalność i kontrolę basu, a dzięki zastosowaniu specjalistycznej wiedzy z zakresu akustyki dźwięku i
solidnych zasad projektowania, seria subwooferów Anthra zapewnia niesamowicie głęboki bas, zachowując przy tym
muzykalność i szybkość.

Wspaniała jakość wykonania, intuicyjne sterowanie i przyjazna dla użytkownika aplikacja dopełniają ten wyjątkowy pakiet.
Dodatkowo, większa elastyczność w dopasowaniu do systemów i pomieszczenia, jaką oferuje nowa seria, umożliwia
użytkownikowi wybór subwoofera niezależnie od rodzaju używanych przez niego kolumn, dzięki czemu opiera się on tylko
na cenie, jakości dźwięku i wymaganiach systemu.
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Rozwiązania techniczne

Dzięki zastosowaniu inteligentnej budowy i zaawansowanych technologii Monitor Audio, seria subwooferów Anthra
zapewnia głęboki, dokładny bas, który da niesamowitą przyjemność z oglądania filmów i słuchania muzyki. To kontrolowany
bas, który możesz poczuć.

C-CAM

Mocne i lekkie, wyjątkowo sztywne membrany C-CAM mają znacznie większą odporność na zginanie i dlatego wykazują
znacznie większą liniowość w całym zakresie działania, zapewniając czystszą, wyraźniejszą i bardziej precyzyjną
prezentację dźwięku.

RST II

Rigid Surface Technology II (RST II), rozwiązanie zastosowane po raz pierwszy w membranie głośnika niskotonowego firmy
Monitor Audio, znacząco zwiększa jej sztywność, pozwalając promieniującym powierzchniom oprzeć się mechanicznym
siłom zginającym, które powodują odkształcanie się konwencjonalnych membran przetworników, co prowadzi do
zniekształceń dźwięku.

Wzmacniacze w klasie D

Za przetwornikiem RST II C-CAM o dużym skoku kryje się potężny wzmacniacz o oszałamiającej mocy. Dzięki pracy w
klasie D subwoofery dysponują mocą, odpowiednio, 425, 900 i niesamowitymi 1400 W przy ciągłym poziomie przy
szczytowym sięgającym 500, 1700 i niewiarygodnych 2500 W. Dzięki temu przetworniki pracują w optymalnych warunkach,
bez względu na głośność, z niezwykle dokładną i czystą dynamiką oraz piękną barwą.

 

Obudowa

Subwoofery Anthra wykorzystują niezwykle grubą obudowę z MDF, ze ściankami zewnętrznymi o grubości do 36 mm i
ściankami wewnętrznymi o grubości 19 mm ze starannie dobranymi usztywnieniami, które zostały zoptymalizowane
akustycznie pod kątem ekstremalnej sztywności i wytrzymałości.

Funkcje przyjazne dla użytkownika

Niesamowita sprawność akustyczna serii subwooferów Antra jest uzupełniona inteligentnym wyborem przyjaznych dla
użytkownika funkcji, które sprawiają, że początkowa konfiguracja i dopasowanie do systemu są dziecinnie proste:

Łącza

Tylny panel we wszystkich subwooferach Anthra ujawnia szeroką gamę opcji połączeń, takich jak gniazda RCA z LFE,
umożliwiających łańcuchowe połączenie do czterech subwooferów Anthra w systemie. Mamy również wejścia XLR
przeznaczone do profesjonalnych instalacji, które również umożliwiają łańcuchowe łączenie do czterech subwooferów
Anthra. Oprócz tych wejść na tylnym panelu znajduje się kolorowy wyświetlacz z obrotowym pokrętłem, umożliwiający
dostęp do menu, które oferuje konsumentom nie tylko możliwość przeprowadzenia szybkiej procedury konfiguracji, ale także
proste podłączenie i integrację dowolnego subwoofer ów Anthra z dowolnym systemem kina domowego.

Aplikacja MaestroUnite

Za pomocą zaprojektowanej przez nas aplikacji konfiguracyjnej MaestroUnite użytkownicy mogą optymalnie skonfigurować
dowolny subwoofer Anthra zgodnie z indywidualnymi upodobaniami i wymaganiami systemowymi. A jeśli w jednym
systemie używanych jest wiele subwooferów, umożliwia to równoczesne wprowadzenie tych samych ustawień we
wszystkich.

Seria Anthara

 

Podsumowanie kluczowych funkcji:

• Niezależny od innych serii Monitor Audio projekt, oferujący użytkownikom większy wybór

• Membrany C-CAM mają znacznie większą odporność na naprężenia zginające i oferują większą niezawodność oraz
dokładniejsze odtwarzanie dźwięku

• Rigid Surface Technology II (RST II) znacznie zwiększa sztywność membrany, zapewniając ekstremalną moc i precyzyjne
wychylenie

• Znakomite wzmacniacze pracujące w klasie D o mocy 425, 900 i niewiarygodnych 1400 W (moc ciągła) oraz 500, 1700 i
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2500 W mocy szczytowej

• Zamknięta obudowa zapewniająca mocniejszy, dynamiczny bas i większą wszechstronność rozmieszczenia w
rozmieszczeniu

• Wyświetlacz LCD pozwala użytkownikowi na szybką i łatwą konfigurację subwoofera przy minimalnym wysiłku

• Aplikacja MaestroUnite do prostej konfiguracji i sterowania

• Różnorodność opcji połączeń

• Subwoofery Anthra są dostępne w wykończeniach Satin White i High Gloss
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